
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.09.2022 № 118-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе

Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте экономического 
развития и торговли Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 
№ 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской 
области» изменение, заменив в приложении 2 к указу слова «Николаев 
Александр Дмитриевич заместитель директора Департамента 
экономического развития и торговли Ивановской области, начальник 
управления стратегического планирования и государственных программ» 
словами «Нехороших Андрей Сергеевич заместитель директора 
Департамента экономического развития и торговли Ивановской области».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


